

Green Vision IVS

Pilumvej 18
6100 Haderslev

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2020

Peter Nyland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Green Vision IVS

Pilumvej 18

6100 Haderslev

e-mailadresse: p_nyland@hotmail.com

CVR-nr: 38560395

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele, drive en administration og viceværts forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Resultatopgørelsen for tiden 01.10.18 - 30.09.19 udviser et resultat efter skat på DKK 83.332. Balancen viser en egenkapital på DKK 206.214.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder. Efter regnskabsårets afslutning har der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		164.738	225.552
Eksterne omkostninger		-10.445	-2.375
Bruttoresultat		154.293	223.177
Personaleomkostninger		-69.799	-66.037
Resultat af ordinær primær drift		84.494	157.140
Øvrige finansielle omkostninger		-1.162	-942
Ordinært resultat før skat		83.332	156.198
Skat af årets resultat		-18.333	-34.363
Årets resultat		64.999	121.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.999	121.835
I alt		64.999	121.835

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	200.000
Finansielle aktiver i alt	1	200.000	200.000
Langfristede aktiver i alt		200.000	200.000
Likvide beholdninger		60.476	10.936
Kortfristede aktiver i alt		60.476	10.936
Aktiver i alt		260.476	210.936

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19	2018
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		206.114	141.115
Egenkapital i alt		206.214	141.215
Skyldig selskabsskat		51.697	39.801
Skyldig moms og afgifter		260	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.649	21.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		656	8.255
Kortfristede forpligtelser i alt		54.262	69.721
Forpligtelser i alt		54.262	69.721
Passiver i alt		260.476	210.936

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bumping Haderslev ApS, Aalborg	50%	-286.186	-456.528